

GRØNVALL IVS

Fuglsang Allé 15, st tv
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2017

Louise Grønval
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRØNVALL IVS
Fuglsang Allé 15, st tv
7400 Herning

e-mailadresse: groenvall_louise@hotmail.com

CVR-nr: 35662561

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

danske bank
Dalgasgade 27
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Grønvall IVS's hovedaktivitet er konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens 3. regnskabsår og 3. år med aktiviteter. Resultatopgørelsen udviser et overskud på 31.656,23 efter skat.

Årets overskud indskydes som egenkapital under reserve for iværksætter selskaber.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indfyldelse på virksomhedens økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Kapitalandel i dattervirksomheder

Grønvall IVS ejer 49,9% af LetsGive ApS.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		408.902	330.000
Produktionsomkostninger		-344.794	-283.096
Bruttoresultat		64.108	46.904
Distributionsomkostninger		-7.366	-5.417
Administrationsomkostninger		-15.855	-5.907
Resultat af ordinær primær drift		40.887	35.580
Øvrige finansielle omkostninger		-302	
Ordinært resultat før skat		40.585	35.580
Skat af årets resultat		-8.929	-8.389
Andre skatter			-4.740
Årets resultat		31.656	22.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.656	22.451
I alt		31.656	22.451

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.950	24.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.950	24.950
Anlægsaktiver i alt		24.950	24.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.408	12.500
Andre tilgodehavender		0	36.423
Tilgodehavender i alt		74.408	48.923
Likvide beholdninger		99.410	45.577
Omsætningsaktiver i alt		173.818	94.500
Aktiver i alt		198.768	119.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		20.695	22.440
Overført resultat		31.656	22.451
Egenkapital i alt		53.351	45.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355	-84
Skyldig selskabsskat		8.929	8.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.133	65.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.417	73.559
Gældsforpligtelser i alt		145.417	73.559
Passiver i alt		198.768	119.450